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KULTURA A SPORT  

 

Rybářský ples 

Zahájení plesové sezóny v Cítově prvním letošním plesem. „Rybářský ples“ 

se koná v sobotu 20. ledna 2018 od 20:00 hodin v KD Cítov. Vstupné je 100,-

Kč, předprodej vstupenek v restauraci U Mlýna, pan Miloslav Hrstka, tel.: 

774 570 102. K tanci a poslechu hraje kapela FONOTEST. Můžete se těšit 

na bohatou tombolu, slosovatelné vstupenky a bohaté občerstvení. 

        

 

 

 

INZERCE  

 

O2 Czech Republic a.s. – oznámení o zrychlení internetu 
V nedávné době došlo k velkým investicím do výstavby sítí a k úpravě 

telefonních ústředen, které zajišťují pokrytí naší obce O2 Internetem. 

Pro naprostou většinu občanů je nyní k dispozici velmi spolehlivé 

vysokorychlostní připojení k Internetu HD od společnosti O2 Czech Republic a.s. 

Při této příležitosti O2 nabídlo našim občanům malý dárek. Při sjednání Internetu 

HD do 31. 3. 2018 získáte první 2 měsíce služby zdarma a modem jen za 1,-Kč. 

Tuto výhodu lze získat jen na stránce www.O2.cz/mojeobec vyplněním 

slevového kódu OBC72301 do políčka identifikace.  

 

Nabídka práce 
Zemědělská Cítov, a.s. přijme pracovnici do živočišné výroby na pozici: 

ošetřovatelka nosnic a obsluha třídičky vajec.  Nabízíme: pracovní smlouvu 

na dobu neurčitou, odpovídající finanční hodnocení,  jednosměnný 

provoz, zaměstnanecké výhody (5 týdnů dovolené, stravenky, příspěvek 

na penzijní připojištění). Místo výkonu: Drůbežárna Cítov. Nástup dle dohody. 
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      ZPRAVODAJ 

      obce Cítov 1/2018 
  

 

Volba prezidenta 
1. Volba prezidenta České republiky:        

 v pátek dne 12. ledna 2018 od 14:00 hodin do 22:00 hodin a 

 v sobotu dne 13. ledna 2018 od 8:00 hodin do 14:00 hodin. 

2. Místem konání volby     
   ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost v budově v Cítově s číslem 

popisným 118 – nebytové prostory bývalého mandlu pro voliče podle 

místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu (bydlící v obci Cítov a 

Daminěves). 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a 

státní občanství České republiky (platným občanským průkazem, 

cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo 

cestovním průkazem). Neprokáže-li uvedené skutečnosti stanovenými 

doklady, nebude mu hlasování umožněno.  

4. Voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání volby prezidenta 

hlasovací lístky.  

5. Ve dnech volby prezidenta na žádost voliče okrsková volební komise 

vydá za chybějící nebo jinak označené hlasovací lístky nové. 

 

MASOPUST 
Obec Cítov ve spolupráci s místními zájmovými spolky připravuje na sobotu 

10. února 2018 masopust, tentokrát už čtvrtý masopust po obnovené tradici. Jak 

se stalo již pravidlem, nebude chybět tradiční masopustní průvod masek 

za doprovodu muziky a tanečního souboru Jarošovci z Mělníka. Dále 

připravujeme zabíjačku s tradičními výrobky, které budou k zakoupení společně 

s ostatním občerstvením po ukončení masopustního průvodu na hřišti. Večer 

proběhne masopustní zábava v kulturním domě. 

V souvislosti s chystanou kulturní akcí žádáme občany, kteří nám mohou 

pomoci při organizaci, aby se nám ozvali nebo zastavili osobně na Obecním 

úřadě v Cítově. Dále prosíme hospodyňky, aby něco sladkého ke kávě nebo 

čaji přinesly s sebou na hřiště po 13. hodině, děkujeme.  

Srdečně zveme všechny občany k účasti na masopustním průvodu v masce či bez 

ní. To samé platí i pro děti. Podrobný program masopustu včetně mapy 

masopustního průvodu dostanete do vašich schránek v druhé polovině ledna 

2018. 

http://www.o2.cz/mojeobec%20vyplněním%20slevového%20kódu%20OBC72301
http://www.o2.cz/mojeobec%20vyplněním%20slevového%20kódu%20OBC72301


  
- 2 – 

Místní poplatky v roce 2018 
Výše poplatku je za 1 osobu 550,-Kč/rok, v případě rekreačního objektu 550,-

Kč za objekt/rok. Tento poplatek je splatný pouze v jedné splátce celkem 

za rok 2018 od 1. 3. 2018 do 30. 6. 2018 v hotovosti do pokladny obecního 

úřadu v Cítově nebo bankovním převodem na účet obce č. 4529171/0100, 

variabilní symbol 1340+číslo popisné. 

Místní poplatek za psa pro rok 2018 zůstává stejný, jako v minulých letech. 

Sazba poplatku je 100,-Kč za každého psa na jeden rok. Poplatek je splatný 

v termínu od 1. 3. 2018 do 30. 6. 2018. 

 

Stočné – informace 
V roce 2018 bude stočné dle stavu vodoměru splatné ve dvou splátkách v daném 

roce a to následovně: - odečty stavu vodoměrů budou provedeny k 30. 6. 2018 a 

31. 12. 2018. Na základě těchto odečtů budou vystaveny plátcům poplatku 

faktury, jejich splatnost bude nejpozději do 15. 8. 2018 a 15. 2. 2019.   

Stočné dle směrných čísel spotřeby vody dle přílohy č. 12 vyhlášky 428/2001 

bude v roce 2018 splatné také ve dvou splátkách v daném roce. Takto stanovené 

stočné se platí dle skutečného pobytu osob v dané domácnosti (nahlášený počet 

osob v nemovitosti plátcem je součástí smlouvy o odvádění odpadních vod – 

změny v pobytu je nutné nahlásit na OÚ Cítov). Plátcům poplatku stočného dle 

směrných čísel budou vystaveny faktury k 30. 6. 2018 a k 31. 12. 2018, jejich 

splatnost bude do 15. 8. 2018 a 15. 2. 2019.   

Cena stočného dle stavu vodoměru i dle směrných čísel od 1. 1. 2018 zůstává 

stejná jako v roce 2017, cena byla schválena Zastupitelstvem obce dne 13. 12. 

2017 usnesením č. 06/2017 a to ve výši 26,-Kč/m3 + 15% DPH (tj. 29,90 Kč 

včetně DPH).     

 

Vodné Daminěves v roce 2018 
Cena vodného v Daminěvsi od 1. 1. 2018 zůstává stejná jako v roce 2017, 

cena byla schválena Zastupitelstvem obce dne 13. 12. 2017 usnesením č. 

06/2017 a to ve výši 36,-Kč/m3 + 15% DPH (tj. 41,40 Kč včetně DPH).   

 

Materiály k historii obci 
Žádáme občany, kteří mají různé historické materiály spjaté s obcí Cítov 

(fotografie, písemnosti, časopisy, noviny, plakáty i dokumenty z roku 1989), 

o zapůjčení pro historiky, kteří tvoří knihu o historii obce Cítov a blízkého okolí. 

Historické materiály bychom prosili zapůjčit nejpozději do konce ledna 

2018. Děkujeme. 
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Oslavy 750 let obce Cítov, 120 let základní školy a 100 let 

republiky 
V letošním roce naše obec čeká významné výročí. V červnu oslavíme 750 let 

od první zmínky v historických zápiscích o naší obci, dále 120 let budovy 

základní školy a neopomeneme také 100. výročí republiky.  

Oslavy proběhnou ve dnech 8. – 10. 6. 2018. Páteční odpoledne bychom věnovali 

120. výročí budovy základní školy. Proběhne prohlídka školy, kde bude 

historická expozice, sejdou se pamětníci školy, bývalí učitelé i žáci. K této 

příležitosti bude vydán almanach. Návštěvníkům nabídneme pohoštění a hudební 

doprovod. Výročí školy budeme věnovat i sobotní dopoledne. 

Sobota bude ve znamení oslav obce a jejího 

významného výročí. Dopoledne věnujeme 

dětem, které se zabaví na dětské show na hřišti. 

Mezitím v kulturním domě přivítáme a 

pohostíme naše přátele z Citova na Moravě, 

kteří s námi oslaví 750 let naší obce. Milovníci 

dechovky si mohou poslechnout melodie kolem 

sobotního poledne na hlavní scéně na hřišti. 

Po obědě budou na dětské scéně na hřišti 

k dispozici dílničky pro děti, pohádka, 

sokolník, malování na obličej a dětské tetování.  

Ve 12:30 hodin slavnostně položíme kytici 

u pomníku před školou za doprovodu KAPELY 

HRADNÍ STRÁŽE a tím uctíme 100. výročí 

republiky. V 13:00 hodin na hlavní scéně na hřišti po zahájení a křtu historické 

knihy o naší obci začne hlavní kulturní program s různými hudebními žánry, 

Vladimír Hron – populární bavič a moderátor nás pobaví svým humorem a 

na večerní zábavě zahraje kapela FORMAT, kterou na chvíli vystřídá ohnivá 

show a také slavnostní ohňostroj. Po celou sobotu bude pro návštěvníky 

připraveno bohaté občerstvení, studené a teplé nápoje (Kafé Mělník), sladkosti 

(Domácí pečivo Mělník), rolovaná zmrzlina apod. a také dobový jarmark s ručně 

vyrobenými výrobky s různým zaměřením. 

Neděli bychom chtěli věnovat našim přátelům z Citova na Moravě, připravíme 

pro ně přátelská klání ve fotbale, v požárním sportu, tenise apod. Po obědě 

se s nimi rozloučíme, popřejeme šťastnou cestu zpátky na Moravu a tím víkend 

plný oslav ukončíme. 

Podrobný program červnových oslav zveřejníme v dalším zpravodaji obce, 

na webových stránkách obce a také na oficiálním facebookovém profilu obce, 

KTERÝ SPUSTÍME KONCEM LEDNA.      

 


